Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id Kode_Provinsi

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059505

38058399

38058262

38059314

38059268

38058285

Nama Paket

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Rohaniwan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

10000000

2852500

807600

44730000

10953400(

800000



10

11

12

13

14

15

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059501

38059411

38060072

38058282

38059310

38059527

38059566

38059409

38059361

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

538400

4400000

6191600

12200000

57045000

2600000

21962400(

22606500(

2100000



16

17

18

19

20

21

22

23

24

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode

RUP

38058398

38058146

38058265

38058283

38057984

38060081

38058400

38059503

38059530

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Honorarium Rohaniwan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

4667800

33600000

400000

21016800(

1222500

7400000

11050000

5200000

4650000



25

26

27

28

29

30

31

32

33

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP
38058263

38060079

38059362

38059532

38058284

38059309

38058286

38059561

38059312

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Honorarium Rohaniwan

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP
8646000

5000000

2650000

125400

5040000

1346000

20000000

400000

18000000



34

35

36

37

38

39

40

41

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059632

38057976

38059269

38058039

38057972

38059407

38059283

38059636

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Honorarium Tim Pelaksana

Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

4258700

46704100

5950000

49800000

37100000

2476800

2640000

2867300



42

43

44

45

46

a7

48

49

50

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP
38059248

38058401

38047301

38057958

51830884

38058349

38059267

38058261

38058267

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda

Pos

Belanja Suku Cadang-
Suku Cadang Alat

Angkutan

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Modal Personal

Computer

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat

Pertemuan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP
11132600(

3600000

476800

60392000

16549545(

815000

5000000

3341500

24622400(



51

52

53

54

55

56

57

58

59

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059321

38059406

38059358

38058011

38057990

38059265

38059637

38058393

38059360

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

2904000

23800000

5000000

16200000(

18000000

4650000

6650000

36000000

3520000



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38060078

38059504

38059500

38059534

38059564

38057960

38059507

38060080

38058044

38057986

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Pembayaran
Pajak, Bea, dan Perizinan

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

11050000

400000

5076750

12238600(

3440000

3500000

5850000

5037700

25800000

16013000



70

71

72

73

74

75

76

1

78

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059244

38058012

38059263

38059266

38057979

38059311

38059506

38058350

51835370

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas

Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Honorarium Rohaniwan

Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan

Pemotretan

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

2640000

11050000

673000

400000

3500000

37950000

20536000(

23400000

32917500(



79

80

81

82

83

84

85

86

87

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059565

51842196

38060075

38059638

38059405

38059562

38060073

51840391

38059560

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Sewa Alat Kantor

Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat

Pertemuan

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Modal Personal

Computer

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat

Pertemuan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan

Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

4800000

40000000

9936000

5200000

5000000

5200000

10092000

12432000(

10000000



88

89

90

91

92

93

94

95

96

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38060074

38059313

38058006

38059633

38057982

38059559

38059262

38060076

38059533

Nama Paket

Belanja Sewa Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah
Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

7200000

27301600(

5490000

5280000

22204000

20445800

785700

3768000

942200



97

98

99

100

101

102

103

104

105

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059322

38059245

38057988

38076729

51830868

51833627

38059634

38059563

38059528

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Modal Alat

Pendingin

Belanja Modal Mebel

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat

Pertemuan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

31432500(

815000

5130000

16548700(

30901568

24794070

5000000

3355200

3520000



106

107

108

109

110

111

112

113

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

51534724

38058266

38059357

38059531

38058005

38059264

38059282

38059284

Nama Paket

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pekerjaan
Konstruks

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

17500000(

20000000

1362200

5000000

7300000

2640000

817500

21623400(



114

115

116

117

118

119

120

121

122

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38058264

38058260

38059359

38059246

38059635

51839649

38059631

38059308

51842195

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Modal Personal
Computer

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Penyusunanan Bahan
Promosi

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

8350000

9100000

21683400(

3364000

2100000

12432000(

87990000

22423200

12500000



123

124

125

126

127

128

129

130

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

38059408

38047300

38059442

38059529

38057987

38059247

38059502

38059410

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Suku Cadang-
Suku Cadang Lainnya

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Honorarium Tim
Penyusunan Jurnal,
Buletin, Majalah, Pengelola
Teknologi Informasi dan
Pengelola Website

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai PagL
RUP

6500000

5200000

47052900

2300000

4200000

25000000

3870000

5750000



. . . Kode Metode Jenis Nilai PagL
id Kode Provinsi Nama_Provinsi RUP Nama Paket Pengadaan Pengadaan PDN UMK Satuan RUP

Belanja Perjalanan Dinas

131 82 Maluku Utara 38060077 )
Biasa

Swakelola - Tidak Tidak Rupiah 10982000(



